



تعیین تکلیف لیگ اقدام هوشمندانه‌ای بود

علیرضا بهرمن سرمربی بخش تالو تیم ووشو دانشگاه آزاد بندرعباس اظهار داشت: خوشحالم صدیقی در اولین اقدام خود به عنوان رئیس فدراسیون، تعیین تکلیف لیگ را در دستور کار قرار داد و اقدام هوشمندانه‌ای انجام دادند. وی افزود: اگر لیگ ادامه می‌یافت، مقتدرانه و بدون چون و چرا باز هم قهرمان می‌شدیم چراکه همگان دیدند چگونه قهرمان فصل قبل دو بار در برابر دانشگاه آزاد تالو زد. سرمربی بخش تالو تیم ووشو دانشگاه آزاد بندرعباس تصریح کرد: شاکله تیم را حفظ می‌کنیم و تنها شاید یکی دو بازیکن از ما جدا شوند و به همین تعداد بازیکن جدید و تازه نفس تر به ما اضافه خواهند شد. رئیس هیأت ووشو هرمزگان عنوان داشت: دوست داشتم در مسابقه قهرمان شویم اما حیف که ویروس منحوس کرونا اجازه نداد. قول می‌دهم سال بعد مقتدرانه بر پام لیگ برتر ووشو ایران بایستیم. وی در پایان افزود: این عنوان ارزشمند را به مردم شریف هرمزگان و خانواده بزرگ دانشگاه آزاد تقدیم می‌کنم. در تصمیم‌گیری نهایی اعضای فدراسیون ووشو در خصوص لیگ برتر مردان، پارس جنوبی و دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان قهرمان مشترک معرفی شدند.



رئیس ۹ ساله هیأت تیراندازی با کمان هرمزگان:

در بحث استعدادیابی موفق عمل کرده ایم



معمری ورزش تیراندازی با کمان: تیراندازی با کمان ورزشی است کم خطر، سرگرمی مفید برای همه سنین و آسان جهت یادگیری و باعث افزایش تمرکز و مهارت تعیین هدف می‌شود و این ورزش از ورزش‌های توصیه شده پیامبر اسلام نیز می‌باشد. تمرینات بدنی کافی در جهت کسب حالت‌های خوب بدنی امری کاملاً ضروری می‌باشد. اگر فرد از لحاظ بدنی فعال نباشد نمی‌تواند از کمان خود انتظار داشته باشد که در تمام طول مسابقه در دست هایش محکم و بدون لرزش باقی بماند. فعالیت در رشته ورزشی تیراندازی با کمان با دو نوع سلاح در جهان متداول است، یکی کمان ریکرو و دیگری کمان کامپوند.

ریکرو: شکل ساده، ابتدائی و سنتی کمان را ریکرو می‌نامند که از قدیم الایام مورد استفاده قرار می‌گرفت و همچنان در ورزش تیروکمان کاربرد دارد و در تمرینات و مسابقات ورزشی از آن استفاده می‌گردد. کامپوند: نوع پیشرفته کمان را کامپوند می‌نامند که به وسیله ادوات مکانیکی مجهز شده است.



در پایان بیان داشت: از همه کسانی که بنده را در این چند سال همراهی کرده اند کمال تشکر دارم و امیدوارم مسوول خوبی برای ورزشکاران رشته تیراندازی با کمان باشم.

خاطر سعی کرده ایم در طول سال به مناسبت‌های مختلف مسابقات متعددی برگزار کنیم و این کار نتایج خوبی داشته است.

وی در خصوص حمایت اسپانسرها از ورزش تیراندازی با کمان گفت: متأسفانه هیچ مرکز اقتصادی کمکی به این ورزش نمی‌کند و در مجموع مراکز اقتصادی علاقه‌ای به ورزش ندارند.

اسلام باوقار رئیس هیأت تیراندازی با کمان هرمزگان بیان داشت: در استان باشگاه‌های فعال و خوبی داشتیم که متأسفانه با تغییر مدیریت باشگاه‌ها یکی یکی تعطیل شدند و در شهرستان بندر خمیر و قشم باشگاه‌های خوبی داشتیم که اکنون تعطیل هستند و هیأت این آمادگی را دارد که امکانات آموزشی در اختیار شهرستان‌ها قرار بدهد.

وی اظهار داشت: متأسفانه ویروس کرونا مشکلات زیادی برای ورزش و ورزشکاران به وجود آورده است و ورزشکاران ما با ورزش در منزل آمادگی خود را حفظ کرده‌اند. باوقار گفت: همکاری ما با اداره کل ورزش و جوانان در سطح بسیار خوبی است و خوشبختانه اداره کل حمایت‌های خوبی انجام داده است و به دنبال آن هستیم که در سال ۹۹ موفقیت‌های بیشتری در کشور کسب کنیم. وی در خصوص حضور پیشکسوتان در ورزش و هیأت هم گفت: مشورت گرفتن در هر کاری موثر می‌باشد و بنده هم از پیشکسوتان این رشته مشورت می‌گیرم تا در کارهای رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان هرمزگان



اسلام باوقار زعیمی متولد ۱۳۵۷ بندرعباس، کارشناس ارشد حقوق و مدرس دانشگاه و فعال حوزه اقتصادی است. وی از سال ۷۳ تا ۷۵ در رشته کشتی فعالیت داشت و در سال ۸۵ سرپرست تیم فوتبال منطقه ویژه اقتصادی در لیگ‌های دسته سوم و دوم فوتبال باشگاه‌های کشور بود که بعد از این تیم به نام آلومینیوم تغییر نام داد. در سال ۹۲ به عنوان مشاور ورزشی استاندار هرمزگان انتخاب شد و از سال ۱۳۹۰ هم به عنوان رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان هرمزگان مشغول به فعالیت است.



محمود رئیسی

raisi.mahmood@gmail.com

اسلام باوقار زعیمی در گفت و گوی اختصاصی با صبح ساحل در باره عملکرد هیأت تیراندازی با کمان استان گفت: زمانی که هیأت را تحویل گرفتم دوستان قبل از بنده زحمات زیادی کشیده بودند ولی همگی عمر مدیریتشان کوتاه بود و تقریباً هیأت تعطیل بود ولی با کمک ورزشکاران خوب و صاحب نامی که داشتیم توانستیم زمین هیأت را به طور اختصاصی تیراندازی چمن کنیم و امکانات باشگاهی فراهم کنیم و مسابقات را از سر گرفتیم که بعد از دو سال خانم عالی پور به تیم ملی دعوت شدند و به مسابقات جهانی کراس و آمریکا اعزام شد.

وی بیان داشت: در سال ۹۷ کلاس داوری برگزار کردیم و در سال ۹۸ درخواست کلاس مربیگری دادیم که با توجه به ترافیک کاری فدراسیون موفق نشدیم این کلاس را برگزار کنیم. رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان هرمزگان بیان داشت: امکاناتی مثل پایه و فوم کمان آموزشی به اندازه کافی تهیه کرده ایم و فقط مشکل خرید کمان حرفه‌ای داریم که قیمت بسیار زیادی دارد و تقریباً ۵۰ میلیون می‌باشد. وی گفت: برای استعدادیابی از همان روز اول در مدارس و دانشگاه‌ها دوره‌ها و مسابقات متعددی برگزار کردیم که نتیجه خوبی برایمان حاصل شد و نتیجه آن دعوت ورزشکاران به اردوی تیم ملی بود و در بحث فعالیت بانوان بسیار خوب عمل کردیم و خدا را شکر بانوی ملی پوش داریم.

باوقار اظهار داشت: موفق شدیم سه سال در لیگ کشور با نام شهرداری بندرعباس تیمداری کنیم و هر سال تقریباً جایگاه اول تا سوم را کسب کردیم. دو سال متوالی در مسابقات المپیاد ورزشی حضور داشتیم و از استان‌های فعال و موفق کشور بودیم. وی گفت: در سال ۹۸ میزبان مرحله پنجم مسابقات ساحلی تیراندازی با کمان کشور با حضور ۱۵۰ ورزشکار از ۱۸ استان در بندرعباس بودیم که در مجموع صاحب پنج مدال طلا، نقره و برنز شدیم و باز هم خانم عالی پور در این مسابقات خوش درخشید. رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان هرمزگان گفت: قطعاً با برگزاری مسابقات ورزشکاران محک بیشتری می‌خورند و می‌توانند خودشان را به مرز آمادگی برسانند و کسب تجربه کنند به همین

از سوی هیأت شطرنج معرفی شدند

برترین‌های رقابت‌های آنلاین در سراسر هرمزگان

از کیش با شش امتیاز و پوئن شکنی ۲۴ اول شد. زهرا قربانی از تبریز با پنج امتیاز و پوئن شکنی ۲۱/۵ دوم شد. مهران زاهری از ملایر با پنج امتیاز و پوئن شکنی ۱۹/۵ امتیاز در جای سوم ایستاد. مسابقات هفتگی آزاد بندرلنگه روزهای دوشنبه هر هفته برگزار می‌شود.

● **شطرنج آنلاین دانش آموزی هرمزگان**
چهارمین دوره مسابقات شطرنج آنلاین دانش آموزی هرمزگان به میزبانی هیأت شطرنج رودان برگزار شد. این دوره از مسابقات با حضور ۱۹ شطرنج باز ۱۸ سال از شهرستان‌های استان هرمزگان به میزبانی هیأت شطرنج رودان برگزار شد. در پایان و پس از ۷ دور که به روش سوئیسی انجام شد آرش منصوری از میناب ۷ امتیاز اول شد. رضا ذاکری با ۶ امتیاز دوم و ابراهیم نجار از پارسین با ۴/۵ امتیاز در مکان سوم ایستاد. علی تالانه از بندرعباس با ۴ امتیاز و پوین شکنی بالاتر چهارم و محمدمتین خازنی پور از رودان با ۴ امتیاز و پوئن شکنی پایین‌ترین نتیجه شد. این مسابقات دوشنبه هر هفته برگزار می‌شود.

عبدی از بندرعباس با کسب پنج امتیاز و پوئن شکنی ۲۱ در مکان دوم ایستاد و ابراهیم نجار از پارسین با کسب پنج امتیاز و پوئن شکنی ۱۹ سوم شد. این مسابقات هر هفته چهارشنبه ساعت ۲۲ برگزار می‌شود.

● **شطرنج آنلاین آزاد بندرلنگه**
علیرضا عقیدتمند از کیش قهرمانی سومین دوره مسابقات شطرنج آنلاین آزاد بندرلنگه را از آن خود کرد. این دوره از مسابقات با شرکت ۶۲ شطرنج‌باز در هفت دور به روش سوئیسی و با زمان سه دقیقه و دو ثانیه افزایش زمان به ازای هر حرکت به صورت آنلاین برگزار شد. در پایان این مسابقات علیرضا عقیدتمند نفر

عنوان نخست را کسب کرد. مقام دوم را محمد امین باوی از جزیره هرمز با پنج امتیاز و پوئن شکنی بیشتر از آن خودش کرد و امین پارسا از پارسین با پنج امتیاز و پوئن شکنی کمتر سوم شد. مسابقات آزاد هیأت شطرنج هرمزگان به میزبانی هیأت شطرنج پارسین هر هفته سه شنبه‌ها برگزار می‌شود.

● **شطرنج آنلاین زیر ۱۴ سال هرمزگان**
آرسام رجب زاده قهرمان دوازدهمین دوره شطرنج آنلاین زیر ۱۴ سال هرمزگان شناخته شد. این دوره از مسابقات با شرکت ۲۰ شطرنج‌باز زیر ۱۴ سال از استان هرمزگان به روش سوئیسی و در ۷ دور برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها آرسام رجب زاده از بندرعباس با کسب شش امتیاز و پوئن شکنی ۲۵ اول شد. پرنیان

ملیکا سالاری عنوان قهرمانی دوازدهمین دوره مسابقه شطرنج آنلاین بانوان هرمزگان را از آن خودش کرد. در این دوره از مسابقات پس از ملیکا سالاری از بندرعباس که عنوان قهرمانی را به دست آورد پرنیان عبدی از بندرعباس و مریم ذاکری از میناب دوم و سوم شدند.

● **شطرنج آزاد آنلاین به میزبانی پارسین**
میلا سلیمانیان برسکوئی قهرمانی مسابقات شطرنج آزاد آنلاین هرمزگان به میزبانی هیأت شطرنج شهرستان پارسین ایستاد. سومین دوره مسابقات آزاد آنلاین شهرستان پارسین با حضور ۲۰ شطرنج‌باز به روش سوئیسی در هفت دور برگزار شد و میلا سلیمانیان از بندرعباس با ۵/۵ امتیاز

صبح ساحل // محمود رئیسی:

یاسان قربانی قهرمان چهارمین دوره مسابقه شطرنج آنلاین مرکز استعدادهای درخشان شهید حقانی بندرعباس شناخته شد.

در این دوره از مسابقات که در پنج دور و به روش سوئیسی برگزار گردید یاسان قربانی دانش آموز پایه هفتم با کسب پنج امتیاز قهرمان شد. نیما جهان پناه دانش آموز پایه دهم ریاضی با کسب ۳/۵ امتیاز در مکان دوم ایستاد.

فرزاد مهدوی فرد دانش آموز پایه دهم تجربی با کسب سه امتیاز عنوان سومی را کسب کرد. این مسابقات هر هفته پنجشنبه ساعت ۲۰ برگزار می‌شود.

شطرنج آنلاین بانوان